

#

#

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0003

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
鉛等呼吸保護具費		式			
鉛、PCB対応安全衛生保護具		式		1	
現場環境改善費		式			
共通仮設費（率分）					
共通仮設費計					
純工事費					
現場管理費（率分）					
現場管理費計					
工事原価					
工事原価計					
一般管理費等					
契約保証費					
一般管理費等計					
工事価格					
消費税相当額					
工事費					

07-実施-一般-0005-当初



総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日  諸経費体系 ファイル名	4A 100 新潟市 実施設計書 0 当初  1 実施単価 30 新潟② 0-07.09.20(0)  1 一般土木 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥602南区建設課¥03作業用¥07-実施-一般-0005-当初.ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	05 鋼橋架設工事 02 大都市(2) 01 大都市・市街地 40 40％ 01 金銭的保証 04 10％ 21 0%:補正なし 00 なし(対象外等) 00 なし(R02.10.20～) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	67,280,000 67,280,000	6,728,000 6,728,000	74,008,000 74,008,000

07-実施-一般-0005-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
橋梁保全工事						Y1000000051
			式		26,325,762	
現場塗装工						Y2000000482
			式		16,072,772	
橋梁塗装工						Y3000003779
			式		16,072,772	
素地調整						Y4000027201
			一式		9,732,800	
循環式ブラスト工法 鉛、PCB汚染環境での施工 車載式 素地調整：1種 見積歩掛 0 省略	560	m2		17,380	9,732,800	V0002 0 施工 第0-0001号内訳表
下塗						Y4000027202
			一式		2,266,320	
塗替塗装						SWB821550 0 01=3, 02=3, 03=1, 04=1, 05=7
0 省略	560	m2		1,940	1,086,400	施工 第0-0003号内訳表
塗替塗装						SWB821550 0 01=3, 02=3, 03=1, 04=1, 05=10
0 省略	560	m2		2,107	1,179,920	施工 第0-0004号内訳表

07-実施-一般-0005-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
中塗									Y4000027203	
				一式				549,920		
塗替塗装									SWB821550 0	
									01=4, 02=3, 03=1, 04=1, 05=15, 07=2	
0 省略	560		m2		982			549,920	施工 第0-0005号内訳表	
上塗									Y4000027204	
				一式				862,400		
塗替塗装									SWB821550 0	
									01=5, 02=3, 03=1, 04=1, 05=17, 07=2	
0 省略	560		m2		1,540			862,400	施工 第0-0006号内訳表	
ケレンかす運搬									Y4000027204	
				一式				2,661,332		
研削材(グリット)及びケレンかす回収・積込工									V0003 0	
循環式ブラスト工法										
素地調整：1種ケレン										
見積歩掛 0 省略	560		m2		4,750			2,660,000	施工 第0-0007号内訳表	
現場発生品及び支給品運搬									SCB010410 0	
									01=1, 02=2, 04=1	
0 省略	1.67		t		798			1,332	施工 第0-0008号内訳表	
仮設工									Y2000000485	
				式				10,252,990		
交通管理工									Y3000003821	
				式				2,868,800		

07-実施-一般-0005-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員						Y4000027428
			一式		2,868,800	
交通誘導警備員B						SWB010212 0
0 省略	176		人日	16,300	2,868,800	施工 第0-0009号内訳表
工事用足場工						Y3000003779
			式		5,792,190	
道路横断部						Y4000000137
			一式		929,130	
吊足場（板張り防護・シート防護含む） 足場工（道路横断部）						V2001 0
見積歩掛 0 省略	30		m2	6,605	198,150	施工 第0-0010号内訳表
朝顔（板張り防護・シート防護含む） 足場工（道路横断部）						V2002 0
見積歩掛 0 省略	70		m2	4,404	308,280	施工 第0-0011号内訳表
屋根（板張り防護・シート防護含む） 足場工（道路横断部）						V2003 0
見積歩掛 0 省略	40		m2	4,404	176,160	施工 第0-0012号内訳表
PCBシート防護 足場工（道路横断部）						V2004 0
見積歩掛 0 省略	140		m2	1,761	246,540	施工 第0-0013号内訳表
階段部						Y4000000137
			一式		4,863,060	

07-実施-一般-0005-当初



# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
単管足場 (中段足場・板張り防護・シート防護含む)						V2005 0
足場工 (階段部)						
見積歩掛 0 省略	540	m2		4,522	2,441,880	施工 第0-0014号内訳表
屋根 (板張り防護・シート防護含む)						V2006 0
足場工 (階段部)						
見積歩掛 0 省略	220	m2		4,355	958,100	施工 第0-0015号内訳表
床 (シート防護)						V2007 0
足場工 (階段部)						
見積歩掛 0 省略	180	m2		1,214	218,520	施工 第0-0016号内訳表
PCBシート防護						V2008 0
足場工 (階段部)						
見積歩掛 0 省略	940	m2		1,324	1,244,560	施工 第0-0017号内訳表
PCB対応環境対策工						Y3000003779
			式		1,592,000	
PCB対応環境対策						Y4000000137
			一式		1,592,000	
鉛、PCB対応環境対策資機材費						V0004 0
見積歩掛 0 省略	1	式		1,592,000	1,592,000	施工 第0-0018号内訳表
直接工事費						
					26,325,762	
事業損失防止施設費						Z0005
			式		1,821,000	

07-実施-一般-0005-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉛等呼吸保護具費						YZ000000050
0 省略			式		1,821,000	
鉛、PCB対応安全衛生保護具						V0005 0
見積歩掛 0 省略	1		式	1,821,000	1,821,000	施工 第0-0019号内訳表
現場環境改善費						Z0014
			式		763,000	
A*B 対象額---A=26,325,762 率-----B=0.0290					763,447	
共通仮設費 (A*(B*F) 率分) 対象額---A=28,146,762 率-----B=0.2197			地域補正率F=1.5000		9,277,000	
共通仮設費計					11,861,000	
純工事費					38,186,762	
現場管理費 (A*(B*F) 率分) 対象額---A=38,186,762 率-----B=0.4073			地域補正率F=1.2000		18,665,000	
現場管理費計					18,665,000	

07-実施-一般-0005-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事原価											
工事原価計											
一般管理費等	$A*(B*H)$ 対象額---A=56,851,762 率-----B=0.1832										
契約保証費	$A*B$ 対象額---A=56,851,762 率-----B=0.0004										
一般管理費等計											
工事価格											
消費税相当額	$A*B$ 対象額---A=67,280,000 率-----B=0.1000										
工事費											

07-実施-一般-0005-当初

循環式プラスト工法  
鉛、PCB汚染環境での施工  
車載式 素地調整：1種けん  
見積歩掛

V0002

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0011

1000 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 ・ 雑 材 料 区 分 ・ 管 理 費 区 分
橋りょう世話役	14.7	人	42,400	623,280	RR0124 12 0 省略
橋りょう塗装工	117.6	人	44,200	5,197,920	RR0123 12 0 省略
循環式プラストマシン損料 2ノズルタイプ 見積222,700円/台/日	14.7	台/日	222,700	3,273,690	F0001 2 0 省略
プラストノズル・プラストホース損料 見積10,500円/台/日	14.7	台/日	10,500	154,350	F0003 2 0 省略
循環式プラストマシン整備料 低濃度PCB・鉛特別整備費 見積170,680円/台/日	14.7	台/日	170,680	2,508,996	F0004 2 0 省略
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・スクリュ型・ (超低騒音型)排出ガス対策型(第2次基準値)] 19.4m3/min 0.7MPa (C2)欄	14.7	日	18,100	266,070	F0005 2 建設機械損料表 0 省略
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型) ・排出ガス対策型(第2次基準値)]100/125kVA (C2)欄	14.7	日	11,100	163,170	F0006 2 建設機械損料表 0 省略
トラック 普通型・積載質量4~4.5t積	29.4	日	7,896	232,142	V0001 2 施工 第0-0002号内訳表 0 省略
研削材損料 スチールグリット 見積600円/m2	1,000	m2	600	600,000	F0007 2 0 省略
軽油	4,233.6	1	141	596,937	TZJ6702002 2 0 省略
諸雑費	5	%	5,821,200	291,060	#01 2 労務費計の5% 0 省略
施工形状補正(率+まるめ)	25	%	13,907,615	3,472,385	#72 上記計の25% 0 省略

循環式ブラスト工法  
鉛、PCB汚染環境での施工  
車載式 素地調整：1種  
見積歩掛

V0002

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0012

1000 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
計	1,000	m2		17,380,000	
小計	1	m2		17,380	

トラック  
普通型・積載質量4〜4.5t積

07年09月20日適用

頁0-0013

V0001

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
トラック[普通型] 4〜4.5t積 (C2) 欄	4.7	時間	1,680	7,896	MMJ0302004 2 建設機械損料表 0 省略
小計	1	日		7,896	

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工塗替塗装下塗屋無 有機ゾンクリッヂ(1層)スプレー	100.000	m2	1,939.52	193,952	TQJ1513019 1 1672*1.16 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		48	#80 0 省略
計	100	m2		194,000	
小計	1	m2		1,940	
作業区分	=3	下塗り			
構造物別の補正係数	=3	横断歩道橋・側道橋			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=7	有機ゾンクリッヂペイント(1層)スプレー			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工塗替塗装下塗昼無 弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー	100.000	m2	2,106.56	210,656	TQJ1513007 1 1816*1.16 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		44	#80 0 省略
計	100	m2		210,700	
小計	1	m2		2,107	
作業区分	=3	下塗り			
構造物別の補正係数	=3	横断歩道橋・側道橋			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=10	弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー			



SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 ・ 雑 材 料 区 分 ・ 管 理 費 区 分
橋梁塗装工塗替塗装中塗昼無 弱溶剤形ふっ素用スプレー淡彩	100.000	m2	982.06	98,206	TQJ1515019 1 846.6*1.16 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		4	#80 0 省略
計	100	m2		98,210	
小計	1	m2		982	
作業区分	=4	中塗り			
構造物別の補正係数	=3	横断歩道橋・側道橋			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=15	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー			
色彩	=2	淡彩			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工塗替塗装上塗昼無 弱溶剤形ふっ素スプレー淡彩	100.000	m2	1,539.32	153,932	TQJ1517019 1 1327*1.16 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		68	#80 0 省略
計	100	m2		154,000	
小計	1	m2		1,540	
作業区分	=5	上塗り			
構造物別の補正係数	=3	横断歩道橋・側道橋			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=17	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー			
色彩	=2	淡彩			

研削材(ケリット)及びケレンかす回収・積込工  
循環式ブラスト工法  
素地調整：1種ケレン  
見積歩掛

V0003

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0018

1000 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	58.8	人	44,200	2,598,960	RR0123 12 0 省略
トラック[クレーン装置付] ベーストラック4〜4.5t積 吊能力2.9t	14.7	供用日	11,000	161,700	MMJ0302013 2 0 省略
諸雑費(軽油・大型土のう袋等)	40	%	2,598,960	1,039,584	#01 2 労務費計の40% 0 省略
施工形状補正(率+まるめ)	25	%	3,800,244	949,756	#72 上記計の25% 0 省略
計	1,000	m2		4,750,000	
小計	1	m2		4,750	

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

1 t 当り

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 781.44

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(新潟②)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	26,800 円/人	運転手 (特殊)	27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	27,600 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	141 円/L	軽油	134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			798	積算単価	0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID有		=1 =2 =1	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 有り 1.5km以下			
【補正式】 798.0 = 781.44						
[機械補正] $\times \left\{ \left[ \frac{13.58}{100} \times \frac{8,230}{7,190} \right] \times \frac{13.58}{100} \right\}$		13.58 13.58				
[労務補正] $+ \left[ \frac{42.54}{100} \times \frac{26,800}{27,700} + \frac{41.00}{100} \times \frac{27,600}{26,700} \right] \times \frac{83.54}{42.54 + 41.00}$		41.00 100	27,600 26,700	83.54		
[材料補正] $+ \left[ \frac{2.88}{100} \times \frac{141}{134} \right] \times \frac{2.88}{2.88}$		2.88 2.88				
[全体調整] $+ \frac{100 - 13.58 - 83.54 - 2.88}{100}$						

SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,300	16,300	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	人日		16,300	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	3	人	36,700	110,100	RR0122 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）足場損料・電動工具等	20	%	110,100	22,000	#71 労務費計の20% 0 省略
計	20	m2		132,100	
小計	1	m2		6,605	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	2	人	36,700	73,400	RR0122 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）足場損料・電動工具等	20	%	73,400	14,680	#71 労務費計の20% 0 省略
計	20	m2		88,080	
小計	1	m2		4,404	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	2	人	36,700	73,400	RR0122 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）足場損料・電動工具等	20	%	73,400	14,680	#71 労務費計の20% 0 省略
計	20	m2		88,080	
小計	1	m2		4,404	



PCBシート防護  
足場工（道路横断部）  
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	4	人	36,700	146,800	RR0122 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）シート・養生材等	20	%	146,800	29,300	#71 労務費計の20% 0 省略
計	100	m2		176,100	
小計	1	m2		1,761	

単管足場  
(中段足場・板張り防護・シート防護含む)  
足場工 (階段部)  
見積歩掛

V2005

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0025

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	2	人	28,000	56,000	RR0125 1 0 省略
とび工	10	人	27,900	279,000	RR0106 1 0 省略
諸雑費 (率+まるめ) 足場損料・電動工具等	35	%	335,000	117,200	#71 労務費計の35% 0 省略
計	100	m2		452,200	
小計	1	m2		4,522	

屋根（板張り防護・シート防護含む）

07年09月20日適用

頁0-0026

足場工（階段部）  
見積歩掛

V2006

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	2	人	28,000	56,000	RR0125 1 0 省略
とび工	10	人	27,900	279,000	RR0106 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）足場損料・電動工具等	30	%	335,000	100,500	#71 労務費計の30% 0 省略
計	100	m2		435,500	
小計	1	m2		4,355	

床（シート防護）

07年09月20日適用

頁0-0027

足場工（階段部）  
見積歩掛

V2007

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
特殊作業員	4	人	27,600	110,400	RR0101 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ） 防災シート・電動工具等	10	%	110,400	11,000	#71 労務費計の10% 0 省略
計	100	m2		121,400	
小計	1	m2		1,214	

足場工（階段部）  
見積歩掛

V2008

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
特殊作業員	4	人	27,600	110,400	RR0101 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）シート・養生材等	20	%	110,400	22,000	#71 労務費計の20% 0 省略
計	100	m2		132,400	
小計	1	m2		1,324	

V0004

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

見積歩掛

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
PCB対応集粉塵装置賃料 ダズミックFXN-VⅢB160m3/min 同等品 見積250,000円/台/月	1	台/月	250,000	250,000	F0008 0 省略
PCB対応集塵機用 カートリッジフィルタ、パッキン 同等品 見積18,980円/本	16	本	18,980	303,680	F0009 0 省略
エアージャワー賃料 KAS-P04型 同等品 見積150,000円/台/月	1	台/月	150,000	150,000	F0010 0 省略
エアージャワー用1次フィルター 全損 見積5,750円/枚	2	枚	5,750	11,500	F0011 0 省略
エアージャワー用HEPAフィルター 全損 見積80,000円/枚	1	枚	80,000	80,000	F0012 0 省略
クリーンルーム 簡易セキュリティールーム(全損) 見積250,000円/箇所	1	箇所	250,000	250,000	F0013 0 省略
真空掃除機賃料 1台 見積80,500円/台/月	1	台/月	80,500	80,500	F0014 0 省略
真空掃除機用1次フィルター 全損 見積3,450円/枚	2	枚	3,450	6,900	F0015 0 省略
掃除機用2次フィルター 全損 見積5,180円/枚	1	枚	5,180	5,180	F0016 0 省略
掃除機用HEPAフィルター 全損 見積84,000円/個	1	個	84,000	84,000	F0017 0 省略
PCB廃棄物用ドラム缶 200L 鋼製・UNマーク無し、ボルトバンド付 見積37,000円/缶	10	缶	37,000	370,000	F0018 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		240	#80 0 省略

V0004

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

見積歩掛

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
小計	1	式		1,592,000	

V0005 施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

見積歩掛

1

式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
エコクリーンケルスーツ(上) 同等品 3日1着使用/人 見積8,400円/着	48	着	8,400	403,200	F0019 0 省略
エコクリーンケルスーツ(下) 同等品 3日1着使用/人 見積7,900円/着	48	着	7,900	379,200	F0020 0 省略
送気ユニット 接続器共 同等品 見積15,000円/組	12	組	15,000	180,000	F0021 0 省略
定置式ろ過筒(4人用)同等品 ろ過フィルター含む 見積50,000円/台	3	台	50,000	150,000	F0022 0 省略
エアラインホース 同等品 φ 9 L=20m 見積6,900円/本	12	本	6,900	82,800	F0023 0 省略
エアラインホース 同等品 φ 19 L=25m 見積43,700円/本	3	本	43,700	131,100	F0024 0 省略
防じんマスク同等品 タイプ RL2-2相当 見積4,950円/個	12	個	4,950	59,400	F0025 0 省略
防じんマスク用フィルター(交換用含む) 同等品 4日2個使用/人 見積950円/個	72	個	950	68,400	F0026 0 省略
防護手袋 1日2組使用/人 見積550円/組	264	組	550	145,200	F0027 0 省略
防護長靴 見積18,400円/足	12	足	18,400	220,800	F0028 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		900	#80 0 省略
小計	1	式		1,821,000	



# 登録単価一覧表

頁0-0032

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0001	循環式プラスチック損料 2ノズルタイプ 見積222,700円/台/日	台/日	222,700				571
F0003	プラスチック・プラスチック損料  見積10,500円/台/日	台/日	10,500				571
F0004	循環式プラスチック整備料 低濃度PCB・鉛特別整備費 見積170,680円/台/日	台/日	170,680				571
F0005	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・スクュ型・ (超低騒音型) 排出ガス対策型(第2次基準値)] 19.4m3/min 0.7MPa (C2) 欄	日	18,100				571
F0006	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型) ・排出ガス対策型(第2次基準値)]100/125kVA (C2) 欄	日	11,100				571
F0007	研削材損料 スチールグリット 見積600円/m2	m2	600				571
F0008	PCB対応集粉塵装置賃料 ダスミックFXN-V III B160m3/min 同等品 見積250,000円/台/月	台/月	250,000				571
F0009	PCB対応集塵機用 カートリッジフィルタ、パッキン 同等品 見積18,980円/本	本	18,980				571
F0010	エアージャワー賃料 KAS-P04型 同等品 見積150,000円/台/月	台/月	150,000				571
F0011	エアージャワー用1次フィルター 全損 見積5,750円/枚	枚	5,750				571
F0012	エアージャワー用HEPAフィルター 全損 見積80,000円/枚	枚	80,000				571
F0013	クリーンルーム 簡易セキュリティールーム(全損) 見積250,000円/箇所	箇所	250,000				571

07-実施-一般-0005-当初

# 登録単価一覧表

頁0-0033

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0014	真空掃除機賃料 1台 見積80,500円/台/月	台/月	80,500				571
F0015	真空掃除機用1次フィルター 全損 見積3,450円/枚	枚	3,450				571
F0016	掃除機用2次フィルター 全損 見積5,180円/枚	枚	5,180				571
F0017	掃除機用HEPAフィルター 全損 見積84,000円/個	個	84,000				571
F0018	PCB廃棄物用ドラム缶 200L 鋼製・UNマーク無し、ボルトバンド付 見積37,000円/缶	缶	37,000				571
F0019	エコクリーンケルスーツ(上) 同等品 3日1着使用/人 見積8,400円/着	着	8,400				571
F0020	エコクリーンケルスーツ(下) 同等品 3日1着使用/人 見積7,900円/着	着	7,900				571
F0021	送気ユニット 接続器共 同等品  見積15,000円/組	組	15,000				571
F0022	定置式ろ過筒(4人用)同等品 ろ過フィルター含む 見積50,000円/台	台	50,000				571
F0023	エアラインホース 同等品 φ9 L=20m 見積6,900円/本	本	6,900				571
F0024	エアラインホース 同等品 φ19 L=25m 見積43,700円/本	本	43,700				571
F0025	防じんマスク同等品 タイプ RL2-2相当 見積4,950円/個	個	4,950				571

07-実施-一般-0005-当初

# 登録単価一覧表

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計	集計区分
F0026	防じんマスク用フィルター(交換用含む) 同等品 4日2個使用/人 見積950円/個	個	950					571
F0027	防護手袋 1日2組使用/人 見積550円/組	組	550					571
F0028	防護長靴  見積18,400円/足	足	18,400					571



# 単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0035

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0002	循環式ブラスト工法	第0-0001号	F0001	循環式ブラストマシン損料 2ノズルタイプ 見積222,700円/台/日	台/日	222,700
V0002	循環式ブラスト工法	第0-0001号	F0003	ブラストノズル・ブラストホース損料  見積10,500円/台/日	台/日	10,500
V0002	循環式ブラスト工法	第0-0001号	F0004	循環式ブラストマシン整備料 低濃度PCB・鉛特別整備費 見積170,680円/台/日	台/日	170,680
V0002	循環式ブラスト工法	第0-0001号	F0005	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・スクェ型・ (超低騒音型)排出ガス対策型(第2次基準値)] 19.4m3/min 0.7MPa (C2) 欄 建設機械損料表	日	18,100
V0002	循環式ブラスト工法	第0-0001号	F0006	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型) ・排出ガス対策型(第2次基準値)]100/125kVA (C2) 欄 建設機械損料表	日	11,100
V0002	循環式ブラスト工法	第0-0001号	F0007	研削材損料 スチールグリット 見積600円/m2	m2	600
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0008	PCB対応集粉塵装置賃料 ダストミックFXN-VⅢB160m3/min 同等品 見積250,000円/台/月	台/月	250,000
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0009	PCB対応集塵機用 カートリッジフィルタ、パッキン 同等品 見積18,980円/本	本	18,980
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0010	エアージャワー賃料 KAS-P04型 同等品 見積150,000円/台/月	台/月	150,000

# 単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0036

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0011	エアークリーナー用1次フィルター 全損 見積5,750円/枚	枚	5,750
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0012	エアークリーナー用HEPAフィルター 全損 見積80,000円/枚	枚	80,000
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0013	クリーンルーム 簡易セキュリティールーム(全損) 見積250,000円/箇所	箇所	250,000
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0014	真空掃除機賃料 1台 見積80,500円/台/月	台/月	80,500
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0015	真空掃除機用1次フィルター 全損 見積3,450円/枚	枚	3,450
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0016	掃除機用2次フィルター 全損 見積5,180円/枚	枚	5,180
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0017	掃除機用HEPAフィルター 全損 見積84,000円/個	個	84,000
V0004	鉛、PCB対応環境対策資機材費	第0-0018号	F0018	PCB廃棄物用ドラム缶 200L 鋼製・UNマーク無し、ボルトバンド付 見積37,000円/缶	缶	37,000
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0019	エコクリーンケルスーツ(上) 同等品 3日1着使用/人 見積8,400円/着	着	8,400

# 単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0037

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0020	エコクリーンケルズーツ(下) 同等品 3日1着使用/人 見積7,900円/着	着	7,900
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0021	送気ユニット 接続器共 同等品  見積15,000円/組	組	15,000
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0022	定置式ろ過筒(4人用)同等品 ろ過フィルター含む 見積50,000円/台	台	50,000
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0023	エアラインホース 同等品 φ9 L=20m 見積6,900円/本	本	6,900
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0024	エアラインホース 同等品 φ19 L=25m 見積43,700円/本	本	43,700
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0025	防じんマスク同等品 タイプ RL2-2相当 見積4,950円/個	個	4,950
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0026	防じんマスク用フィルター(交換用含む) 同等品 4日2個使用/人 見積950円/個	個	950
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0027	防護手袋 1日2組使用/人 見積550円/組	組	550
V0005	鉛、PCB対応安全衛生保護具	第0-0019号	F0028	防護長靴  見積18,400円/足	足	18,400